
Uchwała Nr Druk Nr 52/5
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 

w sprawie: zmian w  budżecie Miasta Słupska na 2010 rok
                    
   Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 
181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974; Nr 173 poz. 1218, Nr 180, poz. 1111, Nr 223 
poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 124; z 2010 Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230) 
oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 
1240; z 2010r Dz. U. Nr 28 poz.146)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§  1.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2010r.:

1) zwiększa się plan dochodów budżetu gminy – Miasto Słupsk
   o kwotę   6.710,- zł według załącznika Nr 1

2) zwiększa się plan wydatków budżetu gminy – Miasto Słupsk
    o kwotę   656.710,- zł według załącznika Nr 2

3) zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na prawach powiatu
    o kwotę   50.328,- zł według załącznika Nr 3

4) zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu
    o kwotę   50.328,- zł według załącznika Nr 4

         § 2.

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2010 rok wynosi:

                                   DOCHODY OGÓŁEM   386.206.575,- zł
                                   w tym: dochody gminy   276.537.202,- zł
                                              dochody powiatu   109.669.373,- zł

                                   WYDATKI OGÓŁEM   423.463.524,- zł
                                    w tym: wydatki gminy   302.548.793,- zł
                                              wydatki powiatu   120.914.731,- zł 

w tym zadania ustawowo zlecone gminie 22.920.006,- zł i zadania administracji rządowej realizowane 
przez powiat 11.065.226,- zł.



Przychody ogółem 52.817.779,- zł
w tym:
- przychody z prywatyzacji   1.105.544,- zł
- kredyty i pożyczki 15.712.235,- zł
- emisja papierów wartościowych 36.000.000,- zł

Rozchody ogółem: 15.560.830,- zł
w tym:
- kredyty i pożyczki do spłaty 15.560.830,- zł

                                      
    

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Słupsku.

Przewodniczący
   Rady Miejskiej w Słupsku

           Zdzisław Sołowin



UZASADNIENIE

1.  Zgodnie  z  wnioskiem Gimnazjum  Nr  1  dokonuje  się  zwiększenia  planu  dochodów 

i wydatków w rozdziale 80110 o kwotę 6.710,-. 

Uzyskane dochody stanowią odszkodowanie otrzymane od ubezpieczyciela w związku ze zniszczeniem 

mienia szkoły. W styczniu br. wystąpiła awaria urządzeń nagrzewających nową salę gimnastyczną. W 

związku  z  zalaniem  dwóch  pomieszczeń   niezbędna  była  wymiana  nagrzewnicy  oraz  siłownika. 

Ponieważ  szkoda  została  usunięta  w  ramach  bieżącego  planu  finansowego  niezbędnym  jest 

zwiększenie planu wydatków o ww. kwotę  z przeznaczeniem na bieżące potrzeby szkoły tj. pokrycie 

kosztów  przycinki  koron  drzew  na  terenie  placówki,  które  stanowią  zagrożenie  dla  uczniów  i 

mieszkańców bloków sąsiadujących z budynkiem szkoły (Zał. Nr 1 i 2).

2. Dokonuje się  zwiększenia planu wydatków o kwotę 500.000,- na wniosek Szkoły Podstawowej 

Nr 5  (rozdział 80101). Zwiększenie spowodowane jest koniecznością wymiany pokrycia dachowego 

segmentu B i C. 

Ekspertyza  techniczna  pokrycia  dachowego  budynku  szkoły  w  2003  roku  zalecała  wymianę 

nieszczelnego  pokrycia  dachowego.  W  chwili  obecnej  szkoła  jest  systematycznie  zalewana. 

Użytkowanie  wielu  pomieszczeń  w  budynku  jest  uciążliwe,  niekiedy niemożliwe.  W zalewanych 

stropach gniją i wypaczają się płyty kartonowo – gipsowe, uszkodzeniu ulega drewniana konstrukcja 

dachu.  Duże  zagrożenie  stanowi  także  spływająca  woda  powodując  zalanie  instalacji  alarmowej  i 

elektrycznej.  W  wyniku  kontroli  Państwowego  Powiatowego  Inspektora  Sanitarnego  w  Słupsku 

wszczęte zostało także postępowanie administracyjne w sprawie uchybień sanitarno – technicznych 

wynikających z przeciekających dachów (Zał. Nr 2).  

3.  Na podstawie wniosku  Wydziału Oświaty zwiększa się  plan wydatków w rozdziale  80195 o 

kwotę 150.000,-. 

Środki stanowią wkład własny do projektu „Radosna szkoła”, którego łączna wartość wynosi 743.114,-. 

Jest  to  rządowy program wspierania  w latach  2009  -2014  organów prowadzących w zapewnieniu 

bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w klasach I – III szkół podstawowych, zakłada 

pomoc finansową w tworzeniu warunków do realizowania nowej podstawy programowej kształcenia 

ogólnego dla szkół podstawowych określonej rozporządzeniem Ministra Finansów. Celem programu 

jest również pomoc organom prowadzącym w przygotowaniu szkół do spełnienia obowiązku szkolnego 

przez dzieci sześcioletnie, zgodnie z ustawą z dnia 19 marca 2009 roku o zmianie ustawy o systemie 



oświaty oraz zmianie niektórych ustaw.

W ramach dofinansowania stworzone zostaną cztery place zabaw przy szkołach podstawowych. Tereny 

placów zabaw pokryte zostaną nawierzchnią piankową albo gumową amortyzującą upadek dziecka, a 

część komunikacyjna nawierzchnią tartanową. Pozostałą część placu stanowić będzie teren zielony. Na 

placach zabaw zainstalowany będzie sprzęt rekreacyjny pozwalający na prowadzenie z dziećmi różnych 

form zajęć ruchowych zróżnicowanych i  dostosowanych do możliwości  dzieci:  drabinki,  drążki  do 

ćwiczeń, ścianki wspinaczkowe, pomosty, równoważnie, pochylnie, przeplotnie i huśtawki (Zał. Nr 2).

4. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów oraz dotacji podmiotowej dla Polskiej Filharmonii 

„Sinfonia Baltica”  o kwotę 50.000,- w rozdziale 92108. 

Ww.  środki  zostały przyznane  przez   Ministerstwo Kultury i  Dziedzictwa Narodowego w ramach 

programu „Mecenat 2010” zgodnie z pismem Departamentu Mecenatu Państwa Nr DMP/165/10/AG z 

dnia 11 lutego 2010r. i przeznaczone zostaną na realizację przedsięwzięcia pn. „Organizacja koncertów 

edukacyjnych dla dzieci i młodzieży ze Słupska i powiatu słupskiego oraz konserwacja fortepianu”. 

Przyznana kwota pokryje koszty wynagrodzenia orkiestry (Zał. Nr 3 i 4).

5. Zgodnie z wnioskiem  Wydziału Kultury i Sportu dokonuje się zwiększenia planu dochodów 

oraz wydatków o kwotę 328,- w rozdziale 92116, stanowiącą przyznaną przez Starostwo Powiatowe 

w Słupsku  dotacji   zgodnie  z  aneksem do  porozumienia  w  sprawie  wykonywania  przez  Miejską 

Biblioteką Publiczną w Słupsku zadań powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu Słupskiego.

Wprowadzana do budżetu kwota stanowi różnicę pomiędzy przyjętym planem dochodów na poziomie 

2009  roku  w  wysokości  32.727,-  a  przyznaną  dotacją  przez  Starostę  Słupskiego  w  2010  roku  w 

wysokości 33.055,- (Zał. Nr 3 i 4).

Po  podjęciu  powyższej  uchwały deficyt  ulegnie  zwiększeniu  o  kwotę  650.000,-  i  będzie  wynosił 

37.256.949,-. 


